
Årsmelding KIL Trimgruppa 2023

Medlemmerfor perioden 2023:

Leder: Heidi Klingen Lauten

Kasserer: Kirsti Mauseth Sætran

Styremedlem: Eldar Øie

Styremedlem: Helge Kvalø

Styremedlem: Anne Karin Livik

Vara: Leiv Livik

Det hari perioden vært avholdt 2 styremøter og behandlet 11 saker.

Leder i trimgruppa er medlem i hovedlaget og har deltatt på møter x 1 pr.mnd.

Det hari tillegg vært avholdt møter med folkehelsekoordinator Anne Lene

Gregersen for gjennomgang av meldingertil grunneiere i forhold til ny

oppdatert oppmerking av turløypene i Kolvereid marka.I tillegg har hun bistått

i forberedelsertil oppstart av turtilbudet Stolpejakten, oppstart 2024.

Vi har gjennomført en dugnad i skihytta på høsten, der det ble utført

malearbeid utvendig, ryddet innvendig, tømt og rengjort utedo. Vi hadde der

en gjennomgang på behov for endring av sitteplasser innvendig. Vi ser også at

hytta er skjev, det er en stor stein under hytta som presser opp gulvet midti

hytta.

17.septemberarrangerte trimgruppa Follalunken. Dette pga at

friidrettsgruppen ikke er aktiv for tiden. Vi fikk med oss tidligere arrangører pa

laget, hadde god oversikt overtidligere deltagere, skaffet oss noen premier på

kort varsel, og med ca 105 deltagere hadde vi god grunn til å si oss fornøyd

med arrangementet. Vi er utfordrettil å ta Follalunken også senereår.

KIL var i 2023 100 år, og i den forbindelse har det vært nedsatt en

arbeidsgruppe for planlegging og gjennomføring av jubileumsåret. Trimgruppa

stilte med en i arbeidsgruppa. Det ble gjennomført mange møteri løpet av året

som resulterte i div arrangementer:

e Bod under Kolvereid-dagene



e Åpen dag for barn og unge i Nærøysund arena 11. november

e Trimkaffe i skihytta 12. november

e Mimrekveld KIL ved Biblioteket

e 100 års bankett som skulle vært arrangert i november 2023, men ble

flyttet til januar 2024.

Alle arrangementer ble en suksess med stor deltagelse!

Adkomstvegen på vestsiden av skihytta er foreløpig satt på vent. Nå har KIL

skigruppa lagt inn adkomst fra østsidentil skihytta i sin søknad om tippemidleri

forbindelse med renovering av skiløypenettet. Den er kostnadsberegnettil ca

200 tusen kroner, menikke stilt noen krav til trimgruppe om å dekke dette.

Vi har arrangert søndagskaffe fra første helg i januar og frem til påske. Som

tidligere år, er dette en dugnad. Styrets medlemmerstiller en søndag hver, og

de andre søndagene dekkesavfrivillige. Bare vi spør, er detflere frivillige som

ønskerå bistå.

Vi har hatt trekking av premier fra trimbgkene ved KorsnesvannetogVattin. 2

premier pa hverplasstil tilfeldige trimmere som har skrevet navneti boka.

| forbindelse med Tore Holm sin bortgang i desember-23,ble idrettslaget

tildelt minnegaven gitt i begravelsen. Familien ønsker at denne gaven

øremerkesSkihytta. Vi skal der sette opp en plan for hva vi ønsker å bruke

pengenetil, og vil meddele familien dette. Hovedlaget har takket for gaven via

media.

Plan for 2024:

e Stolpejakten.

e Trimbøker Korsnesvannet og Vattin.

e Re-oppmerking av løyper i Kolvereidmarka.

e Planlegging og vedlikehold/endringeri skihytta.

e Follalunken (søndag 8.september -24).

e Søndagskaffe fra januar til påske og evt andre arrangementer.

* Turgnuppe - albmnteter, turer "Y &5 uken ORMNea

Kolvereid 23.02-24

Heidi Klingen Lauten


